
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №25 имени Штанева Я.И. 

 

 

Приказ 

 

От 21.02.2024 г.                                                                                      № 71 

х. Б. Лопатина 

 

 

«О внесении изменений в рабочую Программу Воспитания и 

календарный план воспитательной работы  

МБОУ ООШ №25 им. Штанева Я.И.  

 в 2023-2024году». 

 

           В соответствии с письмом  управления образования от 15 февраля 

2024 года № 475 «О принятии дополнительных мер», в целях профилактики 

предупреждения распространения ложных сведений в сети «Интернет»,  

направленных на формирование конфликтных проявлений и профилактики 

недопущения распространения деструктивных и националистических 

проявлений в школьной среде,                             

п р и к а з ы в а ю: 

          

1. И.о. зам.директора по УВР С.А.Савило  внести изменения в рабочую 

Программу Воспитания и календарный план воспитательной работы МБОУ 

ООШ № 25 им. Штанева Я.И., включив  в раздел «Профилактика и 

безопасность» мероприятия по предупреждению распространения ложных 

сведений в сети «Интернет»,   направленных на формирование 

конфликтных проявлений и профилактике недопущения распространения 

деструктивных и националистических проявлений в школьной среде. 

        

 2.  Ответственному  администратору школьного сайта С.А.Савило 

разместить измененную рабочую Программу Воспитания и календарный 

план воспитательной работы МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И. на сайте 

школы. 

      

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 25.                               И.В. Кузнецова 

им. Штанева Я.И 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Савило С.А. ______________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-28T13:40:50+0500




